

Årsredovisning

NMC Anläggning AB

556873-9121

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Lindstedt
2025-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggning.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun, Jönköpings län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 575 | 320 | 1 261 | 2 759 |
| Resultat efter finansiella poster | 168 | -125 | -66 | -229 |
| Soliditet % | 93 | 52 | 50 | 35 |

Nettoomsättningen har ökat med 80 % jämfört med föregående år, vilket beror på ökad ordergång och en medveten upptrappning av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 151 326 | -124 506 | 126 820 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -124 506 | 124 506 | 0 |
| - Årets resultat | | | 167 955 | 167 955 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 26 820 | 167 955 | 294 775 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 26 820 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>167 955</i> |
| <i>Summa</i> | <i>194 775</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | 94 775 |
| <i>Summa</i> | <i>194 775</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 574 536 | 319 771 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 78 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 574 536 | 319 849 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -192 689 | -150 052 |
| Övriga externa kostnader | -165 639 | -208 894 |
| Personalkostnader | 2 -42 270 | -36 553 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -6 851 | -47 732 |
| Summa rörelsekostnader | -407 449 | -443 231 |
| Rörelseresultat | 167 087 | -123 382 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 2 710 | 1 201 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -1 842 | -2 325 |
| Summa finansiella poster | 868 | -1 124 |
| Resultat efter finansiella poster | 167 955 | -124 506 |
| Resultat före skatt | 167 955 | -124 506 |
| Årets resultat | 167 955 | -124 506 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 15 987 | 22 838 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 15 987 | 22 838 |
| Summa anläggningstillgångar | | 15 987 | 22 838 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 37 865 | 45 000 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 37 865 | 45 000 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 6 900 | 37 256 |
| Övriga fordringar | | 0 | 75 854 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 6 900 | 113 110 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | 4 | 257 356 | 64 483 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 257 356 | 64 483 |
| Summa omsättningstillgångar | | 302 121 | 222 593 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 318 108 | 245 431 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>100 000</i> | <i>100 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 26 820 | 151 326 |
| Årets resultat | 167 955 | -124 506 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>194 775</i> | <i>26 820</i> |
| Summa eget kapital | 294 775 | 126 820 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 8 476 | 5 973 |
| Skatteskulder | 2 108 | 0 |
| Övriga skulder | 3 187 | 103 695 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 9 562 | 8 943 |
| Summa kortfristiga skulder | 23 333 | 118 611 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 318 108 | 245 431 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 374 254 | 374 254 |
| Utgående anskaffningsvärden | 374 254 | 374 254 |
| Ingående avskrivningar | -351 416 | -303 684 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -6 851 | -47 732 |
| Utgående avskrivningar | -358 267 | -351 416 |
| Redovisat värde | 15 987 | 22 838 |

Not 4 Checkräkningskredit

Säkerheter

| | | |
|-----------------|---|---------|
| Beviljad kredit | - | 100 000 |
|-----------------|---|---------|

Not 5 Ställda säkerheter

| | | |
|--------------------------|---|---------|
| Företagsinteckningar | - | 750 000 |
| Summa ställda säkerheter | - | 750 000 |

UNDERSKRIFTER

Jönköping

Niklas Ahlbom

Niklas Ahlbom

2025-05-27

Mattias Lindstedt

Mattias Lindstedt

2025-05-27